



---

Suwałki, 27.10.2023 r.

Dotyczy: postępowania na **Dostawę agregatów prądotwórczych w ramach projektu „Wsparcie bez granic” PLBU.03.01.00-20-1200/23-00**

## WYJAŚNIENIA treści SWZ

Zamawiający – Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach (siedziba: ul. Noniewiczza 42A, 16-400 Suwałki, NIP 844-000-57-67, adres e-mail: [zamowieniapubliczne@ares.suwalki.pl](mailto:zamowieniapubliczne@ares.suwalki.pl), tel. (87) 563 59 12, (87) 563 59 23, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000051749, kapitał zakładowy: 1.457.000,- PLN w całości opłacony), informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

### **Pytanie.**

Czy Zamawiający dopuszcza silniki z regulatorem mechanicznym obrotów i elektroniczną stabilizacją napięcia prądnicy?

### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie dopuszcza silników z regulatorem mechanicznym obrotów i elektroniczną stabilizacją napięcia prądnicy.

### **Pytanie.**

Czy Zamawiający dopuszcza silniki z regulatorem mechanicznym obrotów jeżeli zapewnimy stabilizację częstotliwości na poziomie  $\pm 1,5\%$ ?

### **Odpowiedź.**

Zamawiający nie dopuszcza silników z regulatorem mechanicznym obrotów ze stabilizacją częstotliwości na poziomie  $\pm 1,5\%$ .